

مصاحبه و خبر

پیشکسوت فوتبال آبادان:

از حالا باید برای لیگ یک برنامه ریزی شود

شرایط صنعت نفت آبادان این روزها خوب نیست و بیش از هر زمانی خطر سقوط را احساس می کنند. عبدالرضا شا غر یب پیشکسوت فوتبال با بیان اینکه مقصر اصلی سقوط صنعت نفت، مدیران تصمصیم گیرنده هستند، می گوید: «از ابتدای فصل توصیه های زیادی به مسئولان باشگاه نفت آبادان درباره وضعیت این تیم شد اما توجهی نشد و اکنون باید مدیران ناکارآمد باشگاه جوابگو باشند. آنها به بیراهه رفتند و با تغییرات پی در پی شرایط را برای صنعت نفت سخت کردند و همین مدیران با چنین تغییراتی و تصمیمات اشتباه، تیشه به ریشه نفت زدند. نفت اکنون شرایط بسیار سختی برای بقا دارد و به نظرم تضمین ماندن این تیم در لیگ برتر کم است مگر این که معجزه رخ دهد. از نظر مدیریتی، مدیران تصمصیم گیرنده برای نفت در هر سطحی، مقصر اصلی این سقوط هستند و در این سقوط نقش اساسی دارند. امیدوارم در شرایطی که سقوط پیش روی تیم هست، سرمربی تیم حداقل به جوانان و آینده های فوتبال آبادان بیشتر بها بدهد تا اگر تیم در نهایت سقوط کرد یکسری بازیکن جوان به فوتبال کشور معرفی شده باشند.» شاه غریب که معتقد است صنعت نفت در چاله افتاده، از مدیران می خواهد از الان برای لیگ یک برنامه ریزی کنند: «حالا کار از کار گذشته و نمی توان به عقب برگشت و نفت اکنون در چاله عمیقی افتاده است که ابزار لازم را برای نجات ندارد. به نظرم نفتی ها از اکنون باید برای حضور در لیگ یک برنامه ریزی کنند.»



پیام نیازمند

در حال نزدیک شدن به یک رؤیا

پیام نیازمند در مصاف با صنعت نفت آبادان موفق به ثبت یازدهمین گلین شیت فصل شد. البته این دروازه بان مطمئن که سال گذشته در پرتغال کارش را دنبال کرد، در سه مسابقه این فصل حضور نداشته و به همین دلیل با وجود عملکرد خوبی که داشته، همچنان با ۱۱ گلین شیت در کنار کنت و حسینی، یک پله پایین تر از بیرانوند و پورحمیدی با ۱۳ گلین شیت قرار گرفته است. حالا باید دید نیازمند می تواند در چهارمین سال حضور در سپاهان به اولین قهرمانی در لیگ برتر برسد یا نه.



فرارز امامعلی:

از داوران تست سلامت بینایی بگیرید!

فرارز امامعلی مهاجم مس رفسنجان با انتقاد شدید از داوران بازی مقابل پرسپولیس از فدراسیون خواست تا برای اطمینان از سلامت بینایی داوران از آنها تست پزشکی بگیرد: «این صحنه ها را نمی توان اشتباه داور نامید چون اینها فاجعه داور هستند و فقط می توانیم امیدوار باشیم که این مسائل تعدی نباشند. من پیشنهاد می کنم فدراسیون از داوران لیگ تست بینایی بگیرد و اگر چشم پزشک آنها را تأیید کرد بعد به داور ادامه دهند.»



مانوئل فرناندز

بازگشت دوباره به ترکیب سپاهان

مانوئل فرناندز ستاره پرتغالی سپاهان در مصاف با صنعت نفت آبادان یازدهمین بازی خود را با پیراهن این تیم در لیگ برتر انجام داد. پیش از این فرناندز حضور در سپاهان را به عنوان بازیکن فیکس آغاز کرده بود، اما در هفته پنجم مصدوم شد و تا به خوبی آماده شود و برگردد، نیم فصل دوم رقابت ها شروع شده بود. این هافبک خلاق دوباره مصدوم شد و پس از حضور فیکس مقابل گل گهر، توانست بازی با فولاد را تمام کند و در دقیقه ۳۰ جای خود را به کاتاتانوداد که بلاخره این هفته به ترکیب برگشت.



از میان سه تیم بالای جدول شاید فقط پرسپولیس و یحیی گل محمدی حسرت از دست دادن این بازیکنان را بخورد که روزگاری نه خیلی دور پیراهن سرخ را بر تن داشتند و دیگری افتخار آفرینی می کنند

اسدی و عباس زاده بیشتر از ۷ تیم لیگ برتری گل زده اند

چشم یحیی روشن، مدعیان آقای گلی همه پرسپولیسی اند

آرین برزگر
روژنامه نگار

جدول گلزنان لیگ و مدعیان آقای گلی را نگاه کنید. حضور دو بازیکن تراکتور در رأس آنها خودنمایی می کند. پاکو خمز خیلی خوش شانس بوده که محمد عباس زاده و رضا اسدی در اوج آمادگی هستند که اگر عباس زاده چند بازی را به دلیل مصدومیت از دست نمی داد الان شاید تعداد گل های زده اش به مراتب بیشتر بود. هر چند خودش می گوید مهمتر از آقای گلی موفقیت تیمش است. «من و رضا اسدی در کنار هم تلاش می کنیم تا بهترین گلزن لیگ، از تیم ما باشد، اگر رضا این عنوان را کسب کند، خیلی خوشحال می شوم. همچنین مطمئن هستم که «ریکار دو آلوز» عنوان بهترین پاسور لیگ

ایران را به دست می آورد؛ آلوز بازیکن باکیفیتی است. کسب عناوین فردی لذتبخش است، اما موفقیت تراکتور و خوشحالی هواداران مهم تر از هر اتفاق دیگری است. البته فراموش نکنیم که اسدی در تیم خمز به عنوان یک مهاجم به میدان می رود. در حالی که در تمام سال های گذشته و بازی هایی که از او در سایپا و پرسپولیس به یاد داریم یک هافبک ثابت بود. سرمربی تراکتور اما خیلی خوب تشخیص داد که توانایی های اسدی در نوک خط حمله تراکتور خیلی بیشتر است. رضا اسدی در هر پستی که بخواهد، می تواند بازی کند؛ اما با توجه به سیستم بازی ما، بهترین جا برای او فوروارد است؛ نه به خاطر گلزنی، بلکه به خاطر کار و تأثیری که در زمین دارد.»

شاید فقط پرسپولیس و یحیی گل محمدی حسرت از دست دادن این بازیکنان را بخورد که روزگاری نه خیلی دور پیراهن سرخ را بر تن داشتند و الان برای تیم های دیگری افتخار آفرینی می کنند. این آمار در حالی به دست آمده که تا امروز و بعد از گذشت ۲۴ هفته از لیگ همچنان یورگن لوکادیا مهاجم خارجی پرسپولیس که دو روز قبل از دربی رفت از جمع قرمزپوشان جدا شده همچنان با هفت گل زده بهترین گلزن این تیم است. جالب اینکه اسدی و محمدزاده در مجموع ۱۹ گل زده اند که بیشتر از نیمی از گل های زده پرسپولیس است. جالب تر اینکه تعداد گل های زده این دو بازیکن از تعداد گل های هفت تیم لیگ برتری بیشتر است.

رضاییان استفاده کرد. این دو بازیکن (بخصوص رضاییان) که چند پاس گل سرنوشت ساز هم داده در مجموع ۱۵ گل از ۳۷ گل سپاهان رزده اند. حالا تصور کنید اگر یحیی گل محمدی براحتی اسدی، رضاییان، مغانلو را از دست نمی داد و عباس زاده را هم به خدمت می گرفت، آن وقت نه تنها یک تیم بسیار قدرتمندتر در فاز هجومی می شد بلکه باعث تقویت دیگر تیم های مدعی هم می شد. البته نباید انتظار داشت چون آنها آن قدر خوب با یورگن لوکادیا قرارداد بستند که حتی نتوانستند موافقت او را برای جدایی بعد از دربی بگیرند.

اما آن چه خیلی اهمیت دارد نقش همین بازیکنان گلزن و کلیدی در شش بازی پایانی است. برای مورایس خیلی اهمیت دارد که رضاییان، مغانلو، نیازمند و خارجی هایش در بهترین شرایط باشند. الان هم دیگر زمان مناسبی برای افسوس خوردن نیست. بدون شک بازیکنان سپاهان و مورایس همه تلاش شان را به کار خواهند گرفت که در هفته آخر حسرت امتیاز از دست رفته ای را نخورند و دیگر مدعیان هم با تمام توان به میدان می آیند تا در صورت لغزش صدرنشین جای او را بگیرند. به همین دلیل سرمربی سپاهان گفته: «من فکر می کنم شش هفته دیگر از لیگ باقی مانده و هر بازی یک فینال است. من فکر می کنم شما نمی توانید خودتان را قهرمان بدانید وقتی هنوز ۱۸ امتیاز از لیگ باقی مانده است.»

واکنش



کاپیتان ملوان شاید به بازی پرسپولیس نرسد
صادق بارانی: جبران می کنیم

صادق بارانی کاپیتان ملوان در دقایق ابتدایی دیدار با هوادار دچار مصدومیت و به بیمارستان منتقل شد و وضعیتش برای رسیدن به دیدار پرسپولیس نامشخص است. او در این باره می گوید: «در دقیقه ۲ بازی بود که آمدم تکل بزنم و ناگهان قفسه سینه ام درد گرفت. چند دقیقه ای را بازی کردم ولی دیدم نمی توانم نفس بکشم و حالت تهوع دارم در نهایت در دقیقه ۱۰ از زمین بیرون آمدم و به بیمارستان منتقل شدم آنجا سی تی اسکن

گرفتم و خدا را شکر شکستگی نداشتم ولی معلوم نیست به بازی پرسپولیس برسم یا خیر. از پزشک تیم مان آقای صیاد تشکر می کنم. بعد از آسیب از ناحیه کتف دندانم هم عفونت کرد تب و لرز داشتم و واقعاً حالم بد بود اما هر موقع از شبانه روز با اوتماس گرفتم کمکم کرد. او مثل یک برادر هوای بچه ها را دارد. تمرین می کنم و اگر شرایطم خوب بود و آقا مازیار صلاح دانست بتوانم به تیمم کمک کنم. دوست نداشتم در خانه در مقابل هوادار

امتیاز از دست بدهیم ولی این اتفاق افتاد. چند هفته است نبرده ایم و یکی از دلایلش می تواند بازی دادن به جوان ها و بی تجربگی آنها باشد که البته این شجاعت آقای زارع و دستیارانش را نشان می دهد ولی با تدابیر آقای زارع می توانیم در هفته های پایانی نتایج بهتری بگیریم. امیدوارم ملوان هم بتواند آقای زارع را برای سال های آینده حفظ کند. امسال، سال شکل گیری ملوان بود و سال های آینده برای نتیجه گیری این تیم است.» او درباره جبران می گوید: «همیشه بازی کردن مقابل پرسپولیس در آزادی سخت است. چند هفته است نتایج خوبی نگرفتیم و چیزی برای دست دادن نداریم. امیدوارم هواداران هم به آزادی بیایند. ما هم هرچه داریم می گذاریم تا آنها را خوشحال راهی انزلی کنیم. در این ۶ هفته هم که نتیجه نگرفتیم کوچکترین بی احترامی نکردند. ما هم قدرشان هستیم و انشاءالله جبران می کنیم.»